  -  5
Dystrybutor falowników OMRON
WEBSYSTEM  Aleja Jana Pawła 85, 26-700 Zwoleń, tel. 048 383.01.44 fax 048 685.60.95
www.falowniki.org.pl  e-mail: omron@ppp.pl
falowniki JX
 strona
-  Wprowadzenie ................................................................................189
-  Opis komponentów ........................................................................190

5
PNSPO!
191
Patrz równieŜ dokumentacja dławika wejściowego AC przy instalowaniu jednostki.
Specyfikacja
Wymiary (mm) Charakterystyka
Przeznaczony do
falownika JX-
Oznaczenie
A B2 C2 D E F
Waga
(kg) Indukcyjność
(mH)
Prąd zn.
(A)
A2002 do A2015 AX-RAI02800080-DE 120 70 120 80 52 5,5 1,78 2,8 8,0
A2022 do A2037 AX-RAI00880175-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,35 0,88 17,5
A2055 do A2075 AX-RAI00350335-DE 180 85 190 140 55 6 5,5 0,35 33,5
A4004 do A4015 AX-RAI07700042-DE 120 70 120 80 52 5,5 1,78 7,7 4,2
A4022 do A4040 AX-RAI03500090-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,35 3,5 9,0
A4055 do A4075 AX-RAI01300170-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,5 1,3 17,0
Dławik wyj ściowy AC
Zasilanie silników przez falownik powoduje większe drgania niŜ ma to miejsce w przypadku
zasilania z sieci. Ten element zainstalowany między falownikiem i silnikiem zmniejsza
pulsację momentu obrotowego. Element ten zmniejsza równieŜ zjawisko fali odbitej, kiedy
przewody między falownikiem a silnikiem są dłuŜsze niŜ 10m. Patrz równieŜ dokumentacja
dławika wyjściowego AC przy instalowaniu jednostki.
Wymiary
5
PNSPO!
192
Specyfikacja
Wymiary (mm) Charakterystyka
Przeznaczony do
falownika JX- Oznaczenie
A B2 C2 D E F
Waga
(kg) Indukcyjność
(mH)
Prąd zn.
(A)
A2/B002 do
A2/B004
AX-RAO11500026-DE 120 70 120 80 52 5,5 1,78 11,5 2,6
A2/B007 AX-RAO07600042-DE 120 70 120 80 52 5,5 1,78 7,60 4,2
A2/B015 AX-RAO04100075-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,35 4,10 7,5
A2/B022 AX-RAO03000105-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,35 3,00 10,5
A2037 AX-RAO01830180-DE 180 85 190 140 55 6 5,5 1,83 18,0
A2055 AX-RAO01150220-DE 180 85 190 140 55 6 5,5 1,15 22,0
A2075 AX-RAO00950320-DE 180 85 205 140 55 6 6,5 0,95 32,0
A4004 do A2/B015 AX-RAO16300038-DE 120 70 120 80 52 5,5 1,78 16,30 3,8
A4022 AX-RAO11800053-DE 120 80 120 80 52 5,5 2,35 11,8 5,3
A4040 AX-RAO07300080-DE 120 80 120 80 62 5,5 2,35 7,30 8,0
A4055 AX-RAO04600110-DE 180 85 190 140 55 6 5,5 4,60 11,0
A4075 AX-RAO03600160-DE 180 85 205 140 55 6 6,5 3,60 16,0
Dławik RFI
Dławik RFI zmniejsza szumy radiowe powstające na okablowaniu falownika. Dławik j
wykonany w formie okrągłego karkasu. Przewody muszą przechodzić przez środek dławika
aby prawidłowo spełniał on swoja funkcję.
WymiaryWymiaryWymiaryWymiary
Specyfikacja
Oznaczenie Średnica  d
(mm)
Stosować do
silników o
mocy (kW) L W H X Y m
Waga
(kg
AX-FEM2102-RE 21 <2,2 85 22 46 70 - 5 0,1
AX-FEM2515-RE 25 <15 105 25 62 90 - 5 0,2
Filtr przeciwzakłóceniowy EMI
Element ten redukuje szumy generowane przez falownik w kierunku sieci zasilającej. Filtr EMI
stosuje się po stronie zasilania falownika (od strony wejścia). Seria filtru AXFIJ jest wymagana